CONTENUTO

dictorum bastide et nemoris pro oneribus dicte custodie ipsius magistri Guillelmi utilitatibus applicanda. Subsequentur vero actenta obsequiositate placida, qua idem magister Guillelmus nobis assidue serviebat, nos pretactam provisionem nostram dictarum viginti librarum et rerum sibi pro eis assignatarum olim ad vitam suam, ut preponitur, gratiosius ampliantes predictos proventus et redditus dicto magistro Guillelmo et suis heredibus utriusque sexus ex suo corpore legitime descendentibus, natis iam et in antea nascituris et in perpetuum donamus, tradidimus et ex causa donacione proprii motus instinctu concessimus de liberalitate mera et gratia speciali, nunc quoque deducto in considerationis examine quod circa obsequiosa merita nostrorum fidelium munifice prosequenda liberalitatis nostre non errat intencio, si quo eos obsequiosiores et devociosiores inveniat uberioris illis gratie sinus pandat quodque crescentibus aput nos meritis magistri Guillelmi predicti crescere debent erga ipsum et premia, nos agentes ad huc gratiosius cum eodem predictos proventus bastide balneorum dicte civitatis Digne cum hominibus, nemore ceterisque iuribus et pertinenciis omnibus ipsius bastide ac proventus furni eiusdem civitatis Digne et molendini dicti castri de Oczeda necnon et furni eiusdem castri dicto magistro Guillelmo et predictis suis heredibus in perpetuum damus, donamus, tradimus et ex causa donacionis proprii motus instinctu libere de novo concedimus quantumcumque proventus et redditus ipsi dictarum viginti librarum annum redditum forte transcendant, ita pro nullo utique tempore per nos, vel heredes et successores nostros, aut officiales curie nostre, dicto magistro Guillelmo vel predictis eius heredibus aliqua proponatur obiectio, vel molestia quelibet irrogetur, si quantitas proventuum et reddituum predictorum dictas annuas viginti libras, ut prefertur, excedat, quinimmo utantur illis et gaudeant in perpetuum cuiuscumque redditus sint et inantea fuerint libere, ut predicatur, et absque irrogacione molestie cuiuscumque, cum totum id quod excedens sit, vel fuerit, ultra viginti libras in redditibus et proventibus predistinctis dederimus, donaverimus et tradiderimus dicto magistro Guillelmo et predictis eius heredibus de certa scientia et gratia speciali, cui insuper magistro Guillelmo et predictis eius heredibus de pleniori gratia et certa similiter scientia indulgemur quod liceat eis absque mandato, vel consensu dicte curie nostre bona predistincta in toto, vel in parte distrahere, vendere, dare, legare, permutare, vel alienare pro velle dummodo distractio, seu vendicio, dacio, lagatum permutacio et alienacio huiusmodi non fiat clericis, set tantummodo personis fidelibus et dominio nostro subiectis. In quorum omnium fidem perpetuamque memoriam et predicti magistri Guillelmi ac dictorum heredum eius cautelam presens privilegium fieri et pendenti maiestatis nostre sigillo iussimus communiri, alio privilegio consimili concessio sibi sub eodem sigillo exinde ad cautelam. Actum Neapoli, presentibus viro nobili Iohanne de Monteforti, Squillacii et Montiscaveosi comite, regni Sicilie camerario, et Andrea de Ysernia iuris civilis professore, magne curie nostre magistro rationali, dilectis consiliariis, familiaribus et fidelibus nostris ac pluribus aliis. Datum ibidem per manus Bartholomei de Capua militis, apostolice sedis notarius, prothonotarius regni Sicilie et magistri rationalis, anno Domini M° CC° XCIII^o, die XVI^o decembris VIII^e indictionis.

chiavi di accesso

Enti e istituzioni

- Sicilia (regno)
- Squillace e Montescaglioso (contea)

Persone

- Carlo II d'Angiò, re
- San Donnino (de), Guglielmo, medico e familiare regio
- Montfort (de), Giovanni, conte di Squillace e Montescaglioso, gran camerario del Regno, consigliere e familiare regio

CONTENUTO

	<ul style="list-style-type: none">- Isernia (d'), Andrea, professore di diritto civile, maestro razionale della regia curia, consigliere e familiare regio- Capua (di), Bartolomeo, milite, notaio apostolico, protonotaro del Regno, maestro razionale <p>Luoghi</p> <ul style="list-style-type: none">- Digne-- Napoli
--	--

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie	Microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di Alfredo Franco.
-------------------------------------	--

Scheda IT-ASNA-0000063-0000507 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 183, f. 31
denominazione	LXXI.39
data/e	1294 dic. 16 Indizione VIII data topica: Napoli

CONTENUTO

ambiti e contenuto	<p>Karolus secundus et cetera. Tenore presentis privilegii notum facimus presentibus e[t futuris...] dilecti notarii familiaris et fidelis nostri, benigni affectibus intuentes, olim et [...] nuper [#] in pecuniarum [...] dicto lohanni in maritaggio filiarum suarum autem m[andamus ...] ex certa nostra scientia concessimus et de ultimis subscriptis, que magister Genesisius de Scala phisicus s[...] dictum [...] nostri vineam in Minoro et pertinentiis eiusdem [...] et quam de ducatu Amalpie pro [...] unc(ie) auri sicut in registro nostre curie invenitur, idem lohannes et eius heredes ex ipsius corpore legitime descendentes et post[...] magistri [#] ex prefate gratie nostre [...] et licet eis illi modo in auxilium maritaggio supradictam [...] post obitum magistri Genesisii [...] dicti lohannes et heredes eius in presentis privilegii [...] ad ipsum [...] et potestatem et licentiam habeat ingrediendi et recipiendi corporalem possessionem bonorum ipsorum [...] curie nostre [...] super hec ulterius auctoritate, vel licentia [#] quem lohannem ex nunc [...] ipsius [...] per anulum nostrum [#] predictis [...] et terra cum curte sita in Minoro, in loco qui dicitur Paradisio ad fines rerum que fuerunt quondam [...] de Aqua et Sancti Salvatoris, item olivetum unum in Minoro ubi dicitur Porta Sicca ad fines rerum, que fuerunt quondam lohannis [...] medio caput, item [...] unam in loco ubi dicitur Sagginorum iuxta res [...] sicut modo de [...] et vinea [...] in loco ubi dicitur Religay iuxta res Michaela Capuani mulieris et viam publicam, si qui alii sunt confines [...] et que donatione lohanne [...] vero habere de premissis privilegium competens ad ipsius supplicis [...] ac eius [...] cautelam perpetuo valiturum presens privilegium nostrum sibi exinde sub pendenti sigillo maiestatis nostre iussimus communiri et cetera. Actum Neapoli, [presentibus] lohanne Pipino de Barolo milite, Andea de Ysernia et</p>
--------------------	--

CONTENUTO

Iohanne Sillato de Salerno iuris civilis professoribus et magne nostre [curie magistris] rationalibus et dilectis consiliariis, familiaribus et fidelibus nostris. Datum exinde ibidem per dictos magistris rationales magne [nostre] curie, anno Domini M°CC°XCIII°, die XVI° decembris VIIIe indictionis.

chiavi di accesso

Enti e istituzioni

- Amalfi (ducato)

Persone

- Carlo II d'Angiò, re

- Scala (de), Genesio, medico

- Capuano, Michela

- Pipino, Giovanni , milite, professore di diritto civile, maestro razionale, consigliere e familiare regio, Barletta

- Isernia (d'), Andrea, professore di diritto civile, maestro razionale, consigliere e familiare regio

- Scillato, Giovanni , professore di diritto civile, maestro razionale, consigliere e familiare regio, Salerno

Luoghi

- Minori

- Napoli

- Barletta

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie

Microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di Alfredo Franco.

Scheda IT-ASNA-0000063-0000508 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente

Reg. 183, f. 32 a t.

denominazione

LXXI.40

data/e

1294 dic. 20

Indizione VIII

data topica: Napoli

CONTENUTO

ambiti e contenuto

[...] dicti casalis [#] ita quod tam ipse quam dicti heredes sui casale [...] vero nobis [#] dictis [...] quibus prestitis ideoque teneant et possideant nullamque questionem al(ia)m preter nos heredes et successores [...] ac hominibus et recognoscant pro quo quidem casali ligium homagium ab eodem Iohanne et fidelit[at]is ... recipimus] iuramentum, retentes nobis ac dictis heredibus et successoribus nostris iuramentis fidelitatis prelatof[rum], baronum et pheuda]tariorum, si qui sunt ibidem, et universorum hominum casalis predicti, que nobis et dictis nostris heredibus et successoribus pre[... contra] omnem hominem prestabuntur, quibus prestitis dictus Iohannes et heredes suos assecurabuntur ab ipsis prelati[s], baronibus et [pheud]atariis ac hominibus iuxta consuetudinem dicti regni, salvis semper nobis et ipsis heredibus ac successoribus nostris iuramentis et [fid]elitatibus

CONTENUTO

supradictis, retentis etiam causis criminalibus, pro quibus corporalis pena mortis, videlicet, vel ammissionis membrorum, aut exilii debet inferri, collectis quoque dicti casalis hominibus per nostram curiam inponendis, que integraliter et libere per ipsam curiam exigentur, moneta etiam generali, que pro tempore de mandato curie nostre cudetur in regno predicto, quam et non aliam universi de predicto casali recipient et expendent, defensis insuper que a quibuscumque personis, invocato nostro nomine, ipsius casalis hominibus impositae fuerint contempte, quarum cognitio et castigatio ad solam nostram curiam pertinebit, collationibus preterea feudorum quaternatorum, sive gentilium vacantium pro tempore ibidem, sive propter commissum per barones ipsius casalis crimen hereseos, aut lese maiestatis, sive pro eo quod absque legitimis heredibus ipsi barones decesserint, que utique feuda per nos et heredes ac successores nostros predictos cuicumque voluerimus conferentur, ita tamen quod dictus Iohannes et heredes sui habeant in feudis ipsis assignationem p(ossessi)onis eorum per ipsos ad mandatum nostrum hiis quibus collata fuerint faciendam habeantque relevium, servitium et iura que ab illis qui inantea feuda ipsa tenuerant debebantur, nisi forte dictus Iohannes et heredes eius a nobis et dictis heredibus et successoribus nostris premoniti negligentes extiterint in gravando huiusmodi barones, hereticos, seu rebelles, in quo utique casu, videlicet, si premoniti in illis gravandis negligentes extiterint, dominium et potestas feudi heretici, seu rebellis libere ad nostrum demanium et dominium devolvantur, salvo nichilominus servitiis nobis exinde debitis secundum usum et consuetudinem dicti regni et omnibus quibuslibet aliis, que curie nostre de ipso, vel pro ipso casali maioris domini ratione debentur, prout ea habemus et debere debemus in aliis regni rationis eiusdem maioris domini ratione, salvo etiam usibus et consuetudinibus dicti regni et iuribus curie nostre ac alterius cuiuscumque beneficiis etiam cappellaniarum, si qua sunt, sub eiusdem casali dominio ac ipsorum collationibus nobis et nostris heredibus reservatis. Ut autem huiusmodi nostra dacio, donacio, tradicio atque concessio perpetue plenum robur obtineat firmitatis et presens privilegium nostrum ad dicti Iohannis et heredum suorum cautelam exinde fieri et pendenti maiestati nostre sigillo cereo iussimus communiri. Alio privilegio consimili, sub aurea bulla eiusdem maiestatis nostre impressa typario, concessio etiam ad cauthelam. Actum Neapoli, presentibus viro nobili Iohanne de Monteforte, Squillaci et Montiscaveosi comite, regni Sicilie camerario, Riccaro de Alamannono milite, nostre marescalie magistro et Andrea de Ysernia iuris civilis professore, dilectis consiliariis, familiaribus et fidelibus nostris, ac pluribus aliis. Datum ibidem per manus Bartholomei de Capua militis, domini pape notarii et prothonotarii regni Sicilie ac magistri rationalis. Anno Domini M^oCC^oXCIII^o, die XX^o mensis decembris VIII^e indictionis, regnorum nostrorum anno decimo.